60
„ 6 „ 40 „ 2 „ 20
„ 5 „ 60 „ 2 „ 80
„ 4 „ 40 „ 2 „ 20
„ 2 „ 40 „ 1 „ 20

Szczegółowa specyfikacja przejrzana być może w Kancelarii Banku Polskiego, a
w dniach sprzedaży na miejscu.
Kupujący winien uiszczyć natychmiast cały postąpnony szacunek i zabrać kupione przez
siebie wino.

Warszawa dnia 4 (16) Czerwca 1880 r.

Vice-Prezes **A. Nagórny.**
Naczelnik Kancelarii **A. Hertz**
d-14343-3-3

Potrzebne są zaraz
PANNY
do bielizny, umiejące szyc na maszynie Whe-
lera i Wilsona. — Tamże taka Maszyna do
sprzedania. — Leszno Nr 29, miesz. 11, pierw-
sze piętro. d-14793-1-1

2.500 oszacowane, a mianowicie: damskie garnitury, zatrzymane przez Komorę z powodu nisko zadeklarowanej ceny, materje jedwabne, wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i inne, trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje gazy.

Sosnowice dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1880 r.
d-3-13515-

Plac

pod Nrem 2370 lit. D (29) w Warszawie, przy ulicy Dzielnej położony, mający front od ulicy około 204 łokci, a ogólnej rozległości 24,888 łokci kwadr., dający się łatwo rozdzielić na kilka posesyj, lub użyć na zakład fabryczny, przemysłowy, sprzedany będzie przez publiczną licytację w Wydziale IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, w d.